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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	AD7606C-18BSTZ-RL
	文件：1.4889 Mbytes
Page：75 Pages


	8-Channel DAS with 18-Bit, 1 MSPS Bipolar Input, Simultaneous Sampling ADC
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
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	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：管件 封裝/外殼：64-LQFP 類別：集成電路（IC） 模數轉換器（ADC） 描述：IC ADC 18BIT SAR 64LQFP
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
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	文件：1.4889 Mbytes
Page：75 Pages


	8-Channel DAS with 18-Bit, 1 MSPS Bipolar Input, Simultaneous Sampling ADC
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司
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	8-Channel DAS with 18-Bit, 1 MSPS Bipolar Input, Simultaneous Sampling ADC
	ADAnalog Devices
亞德諾亞德諾半導體技術有限公司

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：AD7606C-18BSTZ-RL

	制造商：Analog Devices Inc.

	類別：集成電路（IC） > 模數轉換器（ADC）

	包裝：管件

	位數：18

	采樣率（每秒）：1M

	輸入數：8

	輸入類型：差分，單端

	數據接口：并聯，串行

	配置：PGA-ADC

	比率 - S/H：0：1

	架構：SAR

	參考類型：外部，內部

	電壓 - 供電，模擬：4.75V ~ 5.25V

	電壓 - 供電，數字：1.71V ~ 5.25V

	特性：PGA，同步采樣

	工作溫度：-40°C ~ 125°C

	封裝/外殼：64-LQFP

	供應商器件封裝：64-LQFP（10x10）

	安裝類型：表面貼裝型

	描述：IC ADC 18BIT SAR 64LQFP



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	中天科工半導體（深圳）有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	Analog Devices Inc.
	23+
	64-LQFP(10x10)
	25000
	ADC/DAC轉換主營芯片-原裝正品
	詢價
	深圳市樂得芯科技有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	ADI(亞德諾)
	23+
	LQFP64
	9800
	全新原裝進口,特價供應
	詢價
	深圳市冠億通科技有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	Analog
	21+
	
	25000
	原廠原包 深圳現貨 主打品牌 假一賠百 可開票!
	詢價
	深圳市恒意法電子有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	Analog Devices Inc.
	21+
	64-LQFP(10x10)
	9000
	正規渠道/品質保證/原裝正品現貨
	詢價
	深圳市軒祺電子有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	ADI
	22+
	64-Lead LQFP (10mm x 10mm)
	10000
	只做原裝，可配單
	詢價
	深圳信泰電子器材有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	ADI
	22+
	64-Lead LQFP (10mm x 10mm)
	3660
	十年信譽,只做全新原裝正品現貨,以優勢說話 !!
	詢價
	深圳興中揚電子科技有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	ADI
	22+
	64-Lead LQFP (10mm x 10mm)
	3600
	原盤,原標,假一賠三,支持賬期
	詢價
	深圳市德派科技有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	Analog Devices Inc.
	22+
	64-LQFP(10x10)
	50000
	18年行業經驗,全新原裝現貨實單支持
	詢價
	深圳市川藍電子科技有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	AD7606CI
	23+
	64-Lead LQFP (10mm x 10mm)
	165434
	原包裝原標現貨,假一罰十,
	詢價
	深圳市物量萬芯科技有限公司
	AD7606C-18BSTZ-RL
	ADI
	23+
	-
	3500
	原廠原裝,授權一級分銷商
	詢價
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	AD760AQ
	AD7610BCPZ-RL
	AD7610BSTZ-RL
	AD7612BCPZ-RL
	AD7612BSTZ-RL
	AD7616BSTZ-RL
	AD7616-PBSTZ-RL
	AD7617BSTZ-RL
	AD7621ACPZRL
	AD7621ASTZRL
	AD7622BCPZRL
	AD7622BSTZRL
	AD7623ACPZRL
	AD7623ASTZRL
	AD7625BCPZRL7
	AD7626BCPZ-RL7
	AD7628KNZ
	AD7628KP-REEL
	AD7628KPZ-REEL
	AD7628KRZ
	AD7631BCPZ
	AD7631BSTZ
	AD7634BCPZ
	AD7634BSTZ
	AD7641BCPZ
	AD7641BSTZ
	AD7643BCPZ
	AD7643BSTZ
	AD7650ACPZ
	AD7650ASTZ
	AD7651ACPZ
	AD7651ASTZ
	AD7652ACPZ
	AD7652ASTZ
	AD7653ACPZ
	AD7653ASTZ
	AD7654ACPZ
	AD7654ASTZ
	AD7655ACPZ
	AD7655ASTZ
	AD7656A-1BSTZ
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	AD7634BCPZRL
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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